
お 客 様 各 位 

 

 

九州信用漁業協同組合連合会 糸満営業店 開設のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当会では、糸満漁業協同組合の新事務所開設に伴い、令和７年１２月

１日より、これまで糸満漁業協同組合に業務委託をしておりました「糸満代理店」

を、当会の直営店舗として「糸満営業店」として運営していくこととなりました。 

直営化に伴い、店名を変更するとともに、住所・電話番号ならびに営業時間を下記の

とおり変更することとなりました。 

 

今回の変更は、業務体制の見直しとサービス向上を目的としたものであり、これまで

以上に丁寧かつ迅速な対応に努めてまいります。 

なお、店名および連絡先の変更に伴い、店番・口座番号等に変更はございませんの

で、引き続きこれまでどおりご利用いただけます。 

 

【事務所・連絡先】 

 ・新店名：九州信用漁業協同組合連合会 沖縄統括支店 糸満営業店 

 ・新住所：〒９０１－０３６１ 糸満市字糸満６０３番地６ 

 ・新電話番号：０９８－９９５－９１９１ 

 ・変更日：令和７年１２月１日（月） 

  他の金融機関からお振込みの場合は、これまで通り「九州信漁連 沖縄統括支店」

となります。 

 

【営業時間】 

 ・営業時間：９時３０分～１５時００分 

 ・昼休憩：１２時００分～１３時００分 

 ・休業日：土曜・日曜・祝日 

  お客様にはご不便をお掛けする部分もございますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

  なお、２月には９時００分～１６時００分までご利用いただけるＡＴＭの設置も

予定しております。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

九州信用漁業協同組合連合会 沖縄統括支店 

常務理事 浦崎 政伸 


